

CENTRALNE BIURO ŚLEDTCZE POLICJI

[https://cbsp.policja.pl/cbs/aktualnosci/113654,Areszt-dla-mezczyzny-ktory-przemycal-narkotyki-warte-ponad-milion-zlotych.h
tml](https://cbsp.policja.pl/cbs/aktualnosci/113654,Areszt-dla-mezczyzny-ktory-przemycal-narkotyki-warte-ponad-milion-zlotych.html)
2021-12-05, 02:20

Strona znajduje się w archiwum.

ARESzt DLA MĘŻCZYZNY, KTÓRY PRZEMYCAŁ NARKOTYKI WARTE PONAD MILION ZŁOTYCH

Data publikacji 24.06.2015

Funkcjonariusze Centralnego Biura Śledczego Policji oraz Służby Celnej zatrzymali na przejściu granicznym w Kudowie - Zdroju mężczyznę, który próbował przemyć do Polski blisko 30 kilogramów marihuany. Czarnorynkowa wartość zabezpieczonych przez funkcjonariuszy narkotyków wynosi ponad milion złotych. Mężczyzna trafił do aresztu.

Policjanci Centralnego Biura Śledczego Policji, współpracując z funkcjonariuszami Referatu Grupy Mobilnej w Kłodzku oraz Izbą Celną we Wrocławiu, zatrzymali mężczyznę, który usiłował przemyć na terytorium Polski blisko 30 kilogramów marihuany o czarnorynkowej wartości ponad 1 miliona złotych. Szlak przemytu prowadził z Hiszpanii.

Mężczyzna został zatrzymany na granicy polsko - czeskiej w miejscowości Kudowa - Zdrój. Podczas kontroli ciągnika siodłowego oraz ładunku (owoce), który był przewożony w naczepie - chłodni, funkcjonariusze ujawnili środki odurzające - marihuanę. Narkotyki przewożone były w specjalnie przystosowanych opakowaniach, utrudniających ich wykrycie. Podczas czynności wykorzystano specjalnie wyszkolonego psa, a także nowoczesny detektor do wykrywania i identyfikacji narkotyków.

Zatrzymany kierowca usłyszał prokuratorski zarzut wewnątrzspółnotowego przemytu znacznej ilości środków odurzających - marihuany.

Sąd zdecydował o tymczasowym aresztowaniu podejrzanego na okres trzech miesięcy.

Sprawa ma charakter rozwojowy. Policjanci Centralnego Biura Śledczego Policji nie wykluczają dalszych zatrzymań.

CBŚP Bydgoszcz



Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik](#) (format mp4 - rozmiar 9.21 MB)